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Suurim maht liitrit

2. istmerea seljatugi püsti liitrit

3. istmerea seljatugi püsti liitrit

liitrit

kg

kg

Piduritega kg

Piduriteta kg

cm3

mm

kW (hj) / p/min

Nm / p/min

km/h

Kütusekulu (WLTP) Kombineeritud l/100 km

CO2-heitmete kogus (WLTP) Kombineeritud g/km

2105–2241

7-kohaline

7

1806

641

236

1825

7,6-8,7

199-228

184

Istekohtade arv

750

441 / 1600–2600

148,6 (202) / 4000

15,5 : 1

86,2 x 92,4

2 157

4 tk reas

Diisel

4 850

70

1 960

Roolivõimendi

Vedrustus

Pidurid

255/50R20

Mitmikhoobvedrustus

Rehvid

Taga

Ees

Taga

Ees

Kõrgus

D22

Pikkus

Kliirens

Vähim pöörderaadius

Ülend

Laius

Käigukast

Veoskeem

Mootor

4X4

MÕÕTMED

1 090

895

8-käiguline automaat

1 640

Suurim pöördemoment

Järelhaagise täismass

Suurim võimsus

Teljevahe

Rööbe

Tühimass

MAHUTAVUS

Kütusepaagi maht

Istekohtade arv

224

MASSID

Täismass

1 640

2 865

5,5

2950

Suurim kiirus

SUUTLIKKUS

Pakiruumi maht

HEITMED JA KÜTUSEKULU

MOOTOR

Kiirustundlik

3500

Ventileeritud ketaspidurid

Ventileeritud ketaspidurid

Topeltõõtshoovad

Kütus

Surveaste

Silindrite arv

Töömaht

Silindri läbimõõt x kolvikäik

VEERMIK

Nordic Automotive Trading Oy

Kõikide andmete aluseks on trükkimise hetkel kehtinud teave.

Valmistaja jätab endale õiguse toodud andmeid muuta. versioon 05.2025




